PAGE

	Комитет по управлению муниципальным имуществом

	Код

	администрации города Невинномысска
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	20
	05.05.2014

(распоряжение)

О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, следующие изменения:

исключить из состава комиссии Лосникову Оксану Александровну;

включить в состав комиссии Терещенко Любовь Петровну, начальника отдела правового обеспечения, заместитель председателя комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета Бондарчук А.И.
	Руководитель организации:
	Председатель комитета

	З.В. Владычкина